
Návlek na opěrku francouzké berle
1. Použití výrobku
Návlek slouží jako vyměkčení opěrky francouzské berle. 
Zabraňuje možným otlakům při dlouhodobém používání této 
pomůcky. Návlek je určen pro berle francouzské předloketní 
duralové FD 93, FD 93 dlouhá a VERA.

2. Popis výrobku
Návlek je zhotoven z pryže, která má z jedné strany samolepící 
vrstvu pro snadné uchycení na opěrce berle.

4. Hmotnost
Hmotnost návleku na opěrku berle je cca  7 g ± 3%.

        ERILENS s.r.o.
Papírenská 114/5, 160 00  Praha 6, ČESKÁ REPUBLIKA
tel: +420 234 123 355    e-mail: info@erilens.cz     www.erilens.cz  

a)  Z návleku se sundá papírová vrstva, která chrání samolepící plochu. 
b)  Návlek se nalepí od středu vnitřní části opěrky      tak, aby horní rovná strana byla zároveň s vnitřní horní    
     hranou předloketní opěrky berle.
c)  Při lepení postupujte z jedné strany na druhou      tak, aby horní rovná část měkčení kopírovala horní           
     hranu opěrky.

5. Údržba
Návlek lze otírat vodou a čistit běžnými prostředky. Po odstranění návleku je potřeba z opěrky očistit případné 
zbytky lepící vrstvy. Nesmí být použito organických rozpouštědel.

6. Ekologická informace
Použitý obal odevzdejte do sběru druhotných surovin.
Poškozený nebo nefunkční výrobek odevzdejte do sběru druhotných surovin.

3

1

2

2

3. Nasazení výrobku
Při nasazování návleku na opěrku postupujte následujícím 
způsobem:

3
2

1



ZÁRUČNÍ LIST

VÝROBCE:             ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5,  160 00 Praha 6

VÝROBEK:             NÁVLEK NA OPĚRKU FRANCOUZSKÉ BERLE
                                

Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na opotřebení návleku           
způsobené jeho obvyklým užíváním, podle § 619, odst.2, zákona č.136/2002 Sb. Reklamace se 
uznává jen na základě předložení řádně vyplněného záručního listu a reklamovaného výrobku.

ZNAČKA KONTROLY: 
         

DATUM PRODEJE: ......................................
 

DATUM POSLEDNÍ REVIZE:  01.03.2020                            RAZÍTKO PRODEJNY           

TK

        ERILENS s.r.o.
Papírenská 114/5, 160 00  Praha 6, ČESKÁ REPUBLIKA
tel: +420 234 123 355    e-mail: info@erilens.cz     www.erilens.cz  


